evolucionar hacia nuevos modelos de gestión mejorando así la competitividad y los 

resultados empresariales. 

Desempeño Operativo y Financiero 

La compañía Constructora Corosma Cia Ltda durante el año económico 2014 ha generado 

actividad económica, la Compañía obtuvo una utilidad neta de $ 211.46, doscientos once 

con 46/100 y su patrimonio de $ 400.00 cuatrocientos dólares denotando de esta manera 

la acertada toma de decisiones, realizadas por los administradores. Se participara en el 

portal de Compras Públicas para ofertar los servicios. 

Declaración de Responsabilidad